qualificada nos autos do processo em epígrafe, neste ato, representada por seus advogados que esta 
subscrevem, nos autos da AÇÃO DE COBRANÇA DE SEGURO DPVAT, que lhe promove LINO MAIA, em trâmite 
perante este Douto Juízo, vem respeitosamente, à presença de V. Exa., requerer a juntada do Comprovante de 
Pagamento da liquidação, no valor de R$ 7.267,96 (SETE MIL E DUZENTOS E SESSENTA E SETE REAIS E 
NOVENTA E SEIS CENTAVOS).

Assim, pugna a ré pela intimação da parte autora para ciência e, considerando 
que foi pago o valor da execução devidamente atualizado até o depósito deverá ser extinta a execução nos 
termos do art.  924, II, CPC.